АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕСКОВАТСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
                                                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
      От   16.01.2018 г.                                                                                          №  3
Об определении специальных мест для размещения

предвыборных печатных агитационных материалов

и об определении  места для проведения
встреч с  избирателями.
                В соответствии с Федеральным законом  от 10 января 2003 г № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить места  для размещения  печатного агитационного  материала:

-доска  информации около  здания  администрации  Песковатского  сельского  поселения;

-доска информации  в  Доме культуры  «Маяк»  Песковатского сельского поселения;

-доска информации около автобусной остановки Песковатского сельского поселения.

2. Для   расклеивания    печатного материала     исключить клей, использовать  только кнопки  и скотч.

3. Определить место   для   проведения  встреч с   избирателями -  Дом  культуры  «Маяк»  Песковатского сельского  поселения.
Глава
Песковатского сельского поселения                                                  Р.Н.Щукарев